Fiedecussta, 29 de Enero de 2020
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ESE HOSPITAL LOCAL DE PIEDECUESTA

ES.D.

ASUNTO: INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y
EVALUACION DE LA(S) PROPUESTA(S)

MODALIDAD: PROCESO DE SELECCION DE TERCERA CUANTIA NO. CP-MC- 001 DE
2020

OBJETO ‘LA EJECUCION COLECTIVA SINDICAL DE LOS PROCESOS Y
SUBPROCESOS ASISTENCIALES DE CARACTER PROFESIONAL, TECNICO,
TECNOLOGO ¥ AUXILIAR REQUERIDAS POR LA E.S.E HOSPITAL LOCAL DE
PIEDECUESTA"

PRESUPUESTO OFICIAL: MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES
CUATROCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS
MONEDA CORRIENTE ($1°263.460.896). incluido VA, en caso de que aplique
PROPONENTES

_SINDICATO DE TRABAJADORES DEL SECTOR SALUD EN COLOMBIA “SINTRASACOL"
NIT: 900.557.437-0
REPRESENTANTE LEGAL : LUISA FERMANDA CORTES HERNANDEZ
C.C. 37.581.004
| DIRECCION: CRA.14 - 48-15 Piso 2 Barrio Buenos Aires
Ciudad: Barrancabermeja
TELEFAX: 037-6200360

| EMAIL: sintrasacol@gmail.com

EN RELACION CON EL PROPONENTE SINTRASACOL

A continuacion, el Comité Verificador y Evaluador en uso de las facultades contempladas
en el articulo 56 del Estatuto y Manual Interno de Contratacién, y en la Resolucion 018 del
24 de enero de 2020, procede a realizar la verificacidn de los requisitos habilitantes dal
proponente "SINTRASACOL" contenidos en su propuesta técnico econémica, conforme
lo estipulado en el articulo 33.2.2 del Estatutc y Manual Interno de Contratacion y del
numeral 1,21 del Pliego de Condicicnes definitive

Pues bien, se relacionan los requisitos habilitantes de orden juridico, financieros, de
experiencia, y tecnicos minimos del proponente conforme lo estipulado en el pliego de
condiciones definitive, a fin de determinar si el proponente se encuentra habilitado,

VERIFICACION FINAL DE REQUISITOS HABILITANTES
PROPONENTE DARSALUD AT

CUMPLE OBSERVACIONES
| CRITERIO JURIDICD
CONDICIONES GENERALES PARA | S| CUMPLE
PARTICIPAR

PARTICIPANTES.

Pedran participar en el presente proceso
| ge seieccidn, todas |as organizaciones




- b

| sindicales legalmente constituidas y
domiciliadas en Calombia, de
conformidad con los decretos 1429 de
2010 y 2788 de 2013, y que ademds de
cumplir con ks requisitos habilitantes
contenidos en el presente pliego,
cumplan con lo indicado a continuacion:

a) Cemo persona juridica, su objeto
gocial debe comesponder a
actividades relacionadas
directamente con el objeto del
contrato, y ademas debera
acreditar haber sido constituido y
registrade como minime tres (3
afios antes a la fecha de apertura
del presente pracesg de
conirataciin.

S| CUMPLE
(FOLIO 13-18)

b) Agremien el recurso humano
minimo que se requiere para el
cabal desarrollo del contrato.

HOJAS DE VIDA
Use
COMPROMISO
FERSOMAL
Sl CUMPLE
(FOLID 173 a 305)

€) Quien presenta la propuesta debe
estar autorizada para comprometer
la firma por el valor de la propuesta,
En  caso de requerr el
representante  legal autorzacion
para celebrar contratos a partir de
determinadas cuantias, debera
presentar la respactiva
autorizacion, para la presentacion
de la oferta y la suscripcidn del
contrato que se llegare a adjudicar
coma  resullade del presente
procese. El acta que para el efecto
se aporte deberd cumplir con los
requisites ¥ formalidades
establecidos en el ariculo 185 deal
Codigo de Comercio. Si se anexa
copia de la respactiva acta, donde
s autoriza, ésta debe estar firmada
por el secretana yo presidente del
drganc competente.

S| CUMPLE
(FOLIC 1-3)

d) Ne es necesario que el proponente
52 encuentre inscrito en el Registro
Unico de Proponentes Mo
chstante, o anterior, el proponente,
debera estar inscrito en el RUT y
tener como minimo los siguientes
chdigos CIIL:

8420 Actividades de sindicatos de
empleados

&1 CUMPLE
(FOLIO 25)

4.1.1.1. CARTA DE PRESENTACION DE
LA PROPUESTA (FORMATO
No. 1.)

La cual se realizara de acusrdo con el
modelo suministrado por la Entidad
en este Plego y deberd estar
firmada por el proponents,
indicando  su  razén  social,
documente  de idenfidad  deal
representante v demds dalos
requeridos en el formato. Silacarta |

S| CUMPLE
(FOLIOS 1a3)
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b.)

c.)

d.}

profesional como tal en Colombia.

4.1.1.2. GARANT|A DE SERIEDAD DE

de presentacion no viene con la
firma del proponente ylo sus
representanies, serd causal de
rechazo de |a propuesta

Cuando se trate de proponentes que

sgan personas juridicas privadas
extranjeras que no tengan
establecida sucursal en Colombia
geberan, ademas, adjuntar a la
propuesta los documentos con los
cuales acreditan un apoderado
domiciliado an Colombia,
debidamente facultado para
presentar la propuesta, para la
celebracion del centrato y para
representarla judicial y
exirajudicialments.

el caso de las personas juridicas
proponentes  extranjeras cuyo
representante  legal no  fuere
profesional en el 4rea requerida en
este pliego, la propuesta debera
estar avalada por un profesional en
esta drea debidamente registrado
en su pals o por un profesional en
esta area que tenga matricula

LA OFERTA (EN ORIGINAL)

| Los oferentes podran otorgar como

mecanismo de cobertura del riesgo,
cualguiera de las garantias
refacicnadas en el Estaluto vy
Manual Interno de Contratacian, el
cual se puede consultar en la
pagina web de la entidad

Esta garantia de seriedad de la oferta,

deberd ser expedida por una
entidad bancara o compafia de
seguros legaimente establecida en
&l pals, ¥ deberd contener los
siguianias requisitos:

Beneficiarioc EMPRESA SOCIAL
DEL ESTADO HOSPITAL LOCAL DE
PIEDECUESTA.

NIT HLP: No. 800 066, 345-4.

Valor de la pdliza: Por un equivalente
no inferior al diez por ciento (10%) del
valor del Presupuesto Oficial del HLP
para este proceso de
seleccion.($126. 346.090.00)

Vigencia:. MINIMO NOVENTA (20) |

DIAS CALENDARIO CONTADOS
DESDE EL MOMENTO DE LA
PRESENTACION DE LA OFERTA.
EN TODO CASO LA VIGENCIA DE
LA POLIZA SERA HASTA LA
APROBACION DE LA GARANTIA
QUE AMPARA LOS RIESGOS
PROPIOS DE LA ETAPA
CONTRACTUAL

S| CUMPLE
(FOLIOS 5 A 12)
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4113 CERTIFICADD DE

EXISTENCIA Y

REPRESENTACION LEGAL Y
AUTORIZACION.

a.} E! preponente deberd comprobar
5u exislencia y representacion legal

madiante certificade o resolucion |

expadida por la autoridad
competente, Asl  misma, los
proponentes deberan allegar copia
integra del acta de Inscripcion,
registro y depdsito de estatulos ante
el Ministerio del Trabajo, en gue
conste la fecha de constitucion, el
nombrg del sindicato, su
representante legal, junta directiva,
su categoria y clasificacion, yo
certificacion expedida por parte del
Kardex Sindical de conformidad con
el art. 385 del Codigo Sustantivo del

Trabajo.

b.) Cuando en el cerificado de
existencia y representacitn legal de
la persona juridica proponentes
aparezcan resfricciones &  su
represeniante legal para contraer
obligaciones en nembre de la misma,

s@ debera adjuntar a la propuesta ef |

documento de autorizacién expresa
del drgane social  competente,
conforme a ley.

e} En el evenlo de documentos
publicos, expedidos por autoridades
de paises miembros del Convenio de
La Haya de 1961, se requerird
Unicamente la Apostilla.

SI CUMPLE
(FOLIO 13 a 15)

a)

En caso de que uno o varios de los
integrantes de la forma conjunta sea
una persona  juridica de  origen
extranjero o una sociedad extranjera
&n sucursal en Colombia, la
propucsta deberd acompafarse de
los documentos indicados en los
literales precedentes, segun
coresponda.

MO APLICA

b)

Todos los documentos (plblicos ¥
privados) otorgados en paises no
miembros del Convenio de La Haya
de 1961, y los privados otorgados en
palses miembros de este Convenio
tendientes a acreditar la existencia y
representacion  legal,  deberan
presentarse legalizados en la forma
prevista en |os articulos 259 y 260
del Codigo de Procedimienta Civil y &l
articulo 480 del Cadigo de Comercio.
En el evento de documentos
plublicos, expedidos por autoridades
de palses miembros del Convenio de
La Haya de 1861, se requerird
unicamenie la Apostilla.

NO APLICA
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4.1.1.3 DOCUMENTO QUE ACREDITE
LA CONFORMACION DEL
CONSORCIO o UNION
TEMPORAL. - FORMATO No. 2A
¥ 28 -

MO APLICA,

41131 ACREDITACION DE PAGO
DE APORTES AL SISTEMA
DE SEGURIDAD SOCIAL
INTEGRAL.

El proponente deberd encontrarse al
dia en el pago de los apores
legales relativos al sistema de
seguridad social integral, asi como
o8 propios & cajas de
compensacitn familiar, ¥y demas
cuando cormesponda, Para ello se
debera acreditar ol pago de los
aportes de sus trabajadores, a los
sistemas mencionados mediante
certificacion expedida por el revisor
fiscal, cuando este exista de
acuerdo con los requerimientos de
ey, o por el representante legal
durante un lapso equivalente al que
exlla el respectiva régimen de
coniratacidn para que se hubiera
consfituido la sociedad, el cual en
todo caso no serd inferior a los seis
{6) meses anteriores a la
celebracion del contrato. Para el
efeclo, las personas juridicas
deberan diligenciar al Farmato No 3
del presente pliego de condiciones.

En los casos en que la reciprocidad no
lenga por causa un  tratade,
acuerds o convenio enfre g
Replblica de Colombia y el pais de
que se trate, ella serd demostrada
mediante un informe que al efecto
expida la misién  diplomatica
colombiana en el pals de origen de
los bienes o servicios ofrecidos v
gue 5e deberd presentar junto con

la propuesta.

S| CUMPLE
(FOLIO 18-17)

4.1.1,4, CERTIFICADO VIGENTE DE
ANTECEDENTES JUDICIALES.

Se deberd verificar el certificado de
antecedentes judiciales VIGENTE
expedide por la  POLICIA
NACIONAL del representante legal
de las personas juridicas.

S1 CUMPLE
(FOLIC 18)

4.1.1.5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO
DE IDENTIFICACION,

Deberd adjuntarse folocopia  del
documento de identificacion  del
reprezentants legal de proponents.

Sl CUMPLE
(FOLIO 20)

4.1.1.11 CERTIFICADD VIGENTE DE
ANTECEDENTES

DISCIPLINARIOS
Se debe wverificar el certificado de
antecaedentes disciplinarios

VIGENTE expedidc por |3
PROCURADURIA GENERAL DE

SI CUMPLE
(FOLIO 21-22)




LA MNACION del proponente y del
representante legal de las personas
juridicas.

4.1.1.12 CERTIFICADO VIGENTE DE
ANTECEDENTES FISCALES

Se debe verificar el cerfificado de
antecedentes fiscales WVIGENTE
expedido por la CONTRALORIA
GEMNERAL DE LA REPUBLICA del
proponente vy del representante
legal de las personas juridicas.

S CUMPLE
(FOLIO 23- 24)

4.1.1.13 RUT ACTUALIZADO SEGUN
RESOLUCION 00139 DEL 21 DE
NOVIEMBRE DE 2012 EMITIDA
FPOR LA DiaMN

Se debe anexar el Registro Unico
Tributario expedida por la DIAN de
las personas juridicas.

a1 CUMPLE
(FOLIC 25)

4.1.1.14 LIBRETA MILITAR

Se debe anexar copia de la libreta
militar del representante legal de
Iz8 personas juridicas que llegaren
a presentarse, siempre y cuando
s@an varones menores de 50 afing.

NO APLICA

CRITERIO FINANCIEROD La
capacidad financiera de los
proponentes sera verificada con la
informacién consignada en los
Estados Financieros, con corte
maximo de antigliedad 30 de septiembre
de 2016, junto con sus notas contables,
debidamente certificade por Contador
Pablico quien acompafiard copia de su
tarjeta profesional v la certificacion de
sus antecedentes de la Junta Central de
Contadores

S| Cumple
(26 a 41)

a.l) CAPITAL DE TRABAJO:
Se evaluara de la siguiente manera:
CALCULO DEL INDICADOR:
CT=AC-PC
Didndea:

CT = Capital de trabajo

AC = Activo comiente

PC = Pasivo corriente

E! capital de trabajo del oferente debe
cumplir con el siguiente criterio;
CTz 30% dal Presupuesto oficial

S| Cumple
(26 a 41))

CAPITAL DE TRABAJD DEL
PROPOMENTE:
31.175.825.912

b.) NIVEL DE ENDEUDAMIENTO:
El nivel de endeudamients deberd ser
mener oigual 3 60%:

CALCULD DEL INDICADOR:
NE = PT /AT

Déande:

ME= HNivel de endeudamienta.

FT= Pasivo total

AT= Activo total

S| Cumple
(26 a 41)

MIVEL DE ENDEUDAMIENTO |
DEL PROPONENTE: 49%
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INDICE DE LIQUIDEZ DEL

celebrads, ejecutado y liquidado anterior al
cierre del presente proceso ¥ cuyo objeto
sea directamente relacionado con el objeto
del presente proceso  contractual  con
Empresas Sociales del Estade por un valor
Cuya suma 5ea equivalente o superior al
presupuesto oficial de este proceso de
seleccidn y en el cual se ejecuten siguiera el
g% de las actividades a ejecutar,

| Para cumplir con este requisito se debe
allegar el acta de liquidacién del contrato
respective en la  gue contenga las
actividades  ejecutadas o  certificacion

en la que certifique el estado del contrato
porcentape de ejecuckin v actividades
cjecutadas. yfo estas v el contrato En caso
de gue s$e acrediten contratos sin la
correspondiente certificacidn o su acta de
liquidacidn no se tendrdn en cuenta para
determinar el cumplimients  de  a
experiencia exigida. Fara lo anterior, se debe
tener &n cuenta el afio de la terminacidn del
contrate del contrato, segin el incremento
anual del salarle minimo legal vigente a la

fecha,

suscrita por la entidad pdblica contratante _

c.)  INDICE DE LIQUIDEZ: PROPONENTE: 4.8
S| Cumple
El Indice de liquidez debera ser mayor (26 a41)
Oguala2s
CALCULO DEL INDICADOR:
L=AC/PC
Dénde;
L = ndice de liquidez.
AC = Activo comiente
pC = Pasivo corrente
d.) PATRIMONIO: PATRIMOMIO DEL
El patrimonio del oferente debe cumplir S| Cumple PROPONENTE:
con el siguiente criterio: (26 a 41) $808.3790.117
Patimonic 2 20% Po.
 Ddnde. Po = Presupuesto oficial.

CRITERIO DE EXPERIENCIA
EXPERIENCIA ESPECIFICA

El proponente debera diligenciar |a

informacion  completa sobre I3

experiencia especifica conforme se

indica enm el formale anexc

comespondiente, en el cual debera

incluir toda la documentacidn que

sustenta la experiencia que esta

acraditando y relacionanda.

FPara comprobar su  experiencia

especifica los proponentes deberan

cumplir con las siquientes condiciones:
Acreditar mediante maximo un (1) eontrate

CUMPLE

(FOLIO 44-114)




Asi mismo, los proponentes deberdn tener
en cuenta las siguientes condiciones para la
validacion de la experiencia: 1) NO se
ateptaran subcontratas, ni contratos que
hayan side objels de cesign. 2] Los
contratos  walidos para  acreditar  la
experiencia  especifica  serdn  aguellos
suscritos  entre el emnte yfo persona
contratante v el oferente [contratista de
primes orden), cualguier otfa dervacion de
estos se entenderd para efectos del proceso
come subcontrato. 3.} En caso de la
acreditacidn de esperiencia especifica a
través de contratos ejecutados en el
euntranjera, la misma sole serd valida para
efectos del proceso cuando se haya suscrito
¥ ejecutado Onica v exclusivaments con
entidades estatales del pals donde se
ejecuté el contrate, acreditando el
cumplimiento de la norma de tal pais que
regule el cumplimiento de requisitos de
sanidad de entidades Hespitalarias. 4.) Las
certificaciones de validacidn de experiencia
deberan estar suscritas por el representante
legal de la entidad pdblica contratante y el
superviser o interventor del respectivo
contrato y deberdn contensr como minima:
Objeto del contrato Mimero del contrato
Entidad Contratante La fecha de iniciacidn
del contrato. La fecha de terminacidn del
| contrato.

Certificacion de cumplimiento a la normas
de orden laboral y prestacional. El tiempo
total de suspension, cuando este haya sido
suspendido én uha o varas ocasiones en
mieses. Valor total del contrato incluyendo
adiciones. El walor total facturado del
contrato, Las certificaciones deberdan ser
emitidas por la entidad contratante. NO 5E
ACEPTARAN DOCUMENTOS EXPEDIDOS POR
EL MISMO PROPOMEMNTE. En ese orden de
ideas, el proponente deberd anexar para los
contratos que pretenda hacer valer como
experiencia, las correspondientes
constancias de depdsito del respective
contrato con su reglamente especifice [Art,
482 C5T v Art, 7 Decreto 1072 de 2015 v
Decreto 036 de I016), ante la Oficina
Territorial del Ministerio del Trabajo del
lugar donde se ejecutd o suscribid &l mismo.

4.1.4 PROPUESTA TECHNICA

El proponente debera presentar un

capitule denominado “Propuests |

Técnica” que deberd confener los
giguientes [tams:

S| CUMPLE




4141 REQUISITOS HAEILITANTES |
TECNICOS MINIMOS

. PROCESOS Y AREAS A
DESARROLLAR- El oferente debera S| CUMPLE

| describir las actividades que esta en | (folio 115-172)
capacidad de ejecutar [
conformidad con lo minimo exigido en
el objeto y su alcance del presente
pliego de condiciones y todas las
especificaciones que consideren den
claridad a su propuesta y que
senviran de soporte al contrato.

(FORMATO 10)

» LA ORGANIZACION DEL
PERSONAL OFRECIDO POR EL
PROPOMNENTE

FORMATO No 6. EI proponente | S| CUMPLE
debera presentar en fisicooenCD la | (FOLIO 170-172
organizacion del personal que ofrece LISB)

para ejecutar lag actividades a ser
contratados de acuerds al perfil,
idoneidad y experiencia exigidos en
el presente pliego de condiciones,
segun & FORMATO NO 6.

CARTA DE INTENCION. | S| CUMPLE.
Adicionalmente se requerira carta de
intencidn de cada

afiliado/asociadoftrabajador  sindical
que parlicipara en la ejecucion de las
actividades y areas a contratar

Los soportes documentales gue
acreditan el perfil académico y la
idoneidad y experiencia de las
personas a cargo del contratista gque
ejecutaran las actividades, deberan
sar presentados debidamente
organizados en carpetas individuales
al momanto de ser adjudicado el
contrato y deberan contener; El
Formato Unico de la Hoja de Vida del
Departamento Administrative de la
Funcion Plblica, diploma o acta de
grado, certificados de experiencia,
copia de la tarjeta profesional y
Resolucion expedida por la autoridad
competente que estéd vigente, cuando
comresponda al perfil.

| ORGANIGRAMA. E! proponents
debera acreditar la organizacién y
estructura administrativa Y S| CUMPLE
operacional de su Organizacion. En el (FOLIO 307)
Organigrama se identificard con
claridad las areas que conforman la
entidad, incluyendo cargo y nombre |
del parsonal directivo o
administrativo, destacando el &rea
| especifica responsable de dirigir las




ik

aclividades propias del objeto del
presente proceso de contratacion. Lo
antenor con &l fin de verificar que [a
entidad disponga de una organizacion
administrativa, financiera y operativa
gque le permita responder a las
obligaciones derivadas del contrato.

COORDINADOR DE ENLACE. Para| 5| CUMPLE
acreditar la existencia del coordinador | (FOLIO 308-335)
que se encargara del enlace vy
correcto funcionamiento del contrato,
el oferente debera anexar en su
propuesta la hoja de vida, copia del
contrate laboral con el oferente,
afiliaciones respectivas al SSSI, vy
carta de exclusividad, donde se
verifigue su vinculacién exciusiva con
el oferente per el tiempo de duracién
del eventual contrato a suscribirsa. El
coordinador de enlace debera cumplir
' con un perfil profesional o técnico en

el area de la Salud el cual acreditara
| con el acta de grado o diploma.

Conforme a la verificacion de los requisitos de orden juridico, financieros, de experiencia, y
técnicos minimos exigidos en el pliego de condiciones, el Comité Verificador y Evaluador
determina que el proponente SINTRASACOL, con NIT: 500.557.437-0, y representada
legalmente por: LUISA FERNANDA CORTEZ HERNANDEZ, identificada con la cédula de
ciudadania No C.C. 37 581,094, SE ENCUENTRA HABILITADOD,

Dado que sdlo hay un proponente como Unico ADMISIBLE se procederd a verificar que su
propuesta economica se encuentre ajustada al presupuesto oficial previsto para la presenie
convocatoria plblica, en atencidn al paragrafo 2 del articulo 42 del Estatuto y Manual Interno
de Contratacion que consagra gue no procederd la declaracion de desierta del proceso de
contratacion mediante invitacidén o convocatoria cuando solo se presente una propuesta
habil y esta pueda ser considerada como favorable para la ESE de conformidad a los
criterios de seleccion objetiva.

Asi las cosas, el Comité Verificador de los Requisitos Habilitantes y Evaluador de las
propuestas, procede a verificar el valor de la propuesta econdmica de SINTRASACOL. Ia
cual corresponde a DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO CIENTO CINCUENTA
¥ SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA ¥ SEIS PESOS MICTE ($2.875.156.736,00)
advirtiendo que se ajusta al presupuesto oficial de la presente convocatoria piblica v a las
especificaciones técnicas del pliego de condiciones, En consecuencia por ser Unico
proponente se le asignan los (300) Treclentos Puntos

Se deja constancia de que el proponente presentd acorde al criterio de calificacién téenica
los siguientes documentos: EL PROGRAMA DE CAPACITACION Y FORMACION DE LOS
EJECUTORES DEL CONTRATO, PROGRAMA DE INDUCCION Y REINDUCCION,
PROGRAMA DE BIENESTAR, EVALUACION DE LA GESTION DE LOS EJECUTORES
DEL CONTRATO, EVALUACION DE LA SATISFACCION DE LOS EJECUTORES DEL
CONTRATO, SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD ¥ SALUD EN EL TRABAJO,
PROYECTO DE REGLAMENTO ESPECIFICO QUE REGIRA EL CONTRATO
COLECTIVO SINDICAL, los cuales no tiene caso ponderar en atencion a la imposibilidad
de comparar la oferta, dado que se trata de un Unico proponente, y considerada por este
Comité como faverable para la ESE de conformidad a los criterios de seleccién objetiva en
consideracion se le adjudicaran los Seiscientos (600) puntos.
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En consideracion a que el proponente SINTRASACOL en su propuesta allega Carta de
Apoyo a la industria Nacional se le adjudicaran por este criterio (100) CIEN Puntos

El proponente SINTRASACOL se e asigna un total de (1000) Mil Puntos

Mo obstante o anterior, estos documentos haran parte integra de la minuta de contratacién
que eventualmente se suscriba.

CONCLUSION

Por lo anterior, y dado que el proponente SINTRASACOL se encuentra habilitado de
acuerdo a los requisitos de orden juridico, financieros, de experiencia, y técnicos minimos,
¥ @ que es el Unico proponente habilitado, el Comité Verificader v Evaluador recomienda al
Ordenador del Gasto adjudicar el proceso de la referencia a SINDICATO DE
TRABAJADORES DEL SECTOR SALUD EN COLOMBIA “SINTRASACOL", con NIT:
900.557.437-0 representada legalmente por LUISA FERNANDA CORTES HERNANDEZ,
identificada con la cédula de ciudadania No C.C. 37.581.084, por un valor de MIL
DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA MIL
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE
($1°263.460.857).

Dado en Piedecuesta, a los veintinueve (29) dias del mes de enero del 2020. Se deja
constancia de la publicacién de este documento en la pagina web de la entidad

hitp: www hip.gov.col
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CONTADORA MARLENE BARON PEDROZA
Contador CPS
(Reviso Aspectos financieros)
ESE Hospital Local de Piedecuesta



